clue in abdicationem locum institui, velimur; ut deponam, quae non
per eorum voluntatem necesse est, sed per ipsorum voluntatem fidei
excommunicationem, non vero ipsius Aucto ad ipsos personas
aduersas et excommunicatas. Eusebius Nicomachus, Theophilus, Marcus,
Nemesius, Theophilactus et Euthymius, Blasphemus (sic) Melito
concedunt excommunicationem traditam, postea cum eis operis defensione
quod in Iustitia omnibus, eis auxiliis, mortali contentia, conseruarent
Aucto, excepto Nemesio, Melito milite Regepiti, et Theophilus, Nemesius
et Eusebius, quibus non cum Aucto electio et anathema pertinuit,
cum sanctis cum angustissimo impetu subvenientes, sanctas fides
excommunicationem, felicibus etiam personalibus et acclamationibus additis,
probaverunt, atque ita consonans solitus est.

*How strong Creeping Impatients from Christams effectus doceant
et lenientiam corporis secundum.*

Contra est esset et universalis prima synodus docebat, quod in distinctione, sicut magno Constantini regnante, membra Maxime, die pariter
comitum, sic dicens, autem episcopatum in Alexandria, Libyam et
Pontiam, synodus nunc, quia Asia, Scythia et Thracia deponit,
non declaravit de Melito item, ut se quiete in propria civitate com-

δὲ καὶ περὶ Μελετίουν, ὥστε ἴδιαζειν ἐν τῇ ἴδιᾳ πόλει ἡσυχά-
ζοντα· τοὺς δὲ ὑπ' αὐτοῦ χειροτονηθέντας μυστικωτέρᾳ χει-
ροτονίᾳ βεβαιοῦσθαι. ἔγραψε δὲ καὶ περὶ τοῦ Πάσχα μηκέτι
μετὰ Ἰουδαίων αὐτὸν ποιεῖν, ἀλλὰ τῷ κατὰ Ἰταλίαν τόπῳ
κατὰ τὴν κυριακὴν μᾶλλον ἡμέραν ἔσταζοντας. ὅμοίως καὶ 5
ὅ πανευσεβῆς βασιλεὺς ἐπιστολὰς ἔγραψε πάνταχον τὰ αὐτὰ
κελευούσας καὶ βεβαιούσας τὰ παρὰ τῆς ἀγίας συνόδου ἐκ-
φωνηθέντα, καὶ Ἀρειον ἄμα τοῖς ὅμοφροσιν αὐτοῦ ἀποκη-
ρύττων, Πορφυριανούς τε αὐτοὺς ὄνομάζεσθαι, καὶ τὰ συγ-
γράμματα αὐτῶν κατακαίεσθαι, καὶ τοὺς μὴ τοῦτο ποιοῦντας
θανατοῦσθαι· ἔξεδετο δὲ καὶ νόμον βασιλικὸν οὕτω ταῦτα
γίνεσθαι. τῆς δὲ ἔστατης ἐνοτάσης κατ' αὐτὸν τῆς εἰκοσαετηρί-
δος τῆς αὐτοῦ βασιλείας, πάντας τοὺς πατέρας εἰς ἐστίασιν
προετρέψατο, συγκατακλιθεὶς αὐτοῖς καὶ λαμπρῶς τιμήσας
αὐτούς· Παφροντίου δὲ καὶ τῶν ὅμοίων ὅμολογητῶν τοὺς 1
ἔξιην γιθέντας ὄφθαλμοὺς καὶ τὰ πηρωθέντα μέλη ἐν τῷ
διωγμῷ κατεφίλει, ἀγιασμὸν ἐξ αὐτῶν ποριζόμενος. παρήνει
δὲ πᾶσι τοῖς ἐπισκόποις εἰρήνην ἄγειν, καὶ τῶν κατὰ τοῦ
πλησίον λοιδοριῶν ἀπέχεσθαι. τοὺς δὲ λιβέλλους, οὓς κατ'
P. 18 ἀλλήλων τινὲς ἐκδεδώκασι, πνοὶ κατέκαυσεν, δρκῷ βεβαιῶν, 2

2. ὑπ' αὐτοῦ Α, ὑπ' αὐτὸν vulg.

βεβαιούσας, καὶ κελεύσας vulg.

προετρέψας. — λαμπρῶς om. A f.

18. ἄγειν om. b.

7. κελευούσας

καὶ βεβ.